
UCHWAŁA Nr II/6/18 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 6 grudnia 2018 roku.

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków 

niewygasających z upływem roku 2018

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co 

następuje

§1-
Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego 2018, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić 

w nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§3.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RĄCYsM i ASTA/Ż YRĄPfoO W A 
\ -/z

'szard^hrgos



Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr II/6/18 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 6 grudnia 2018 roku.

Wykaz i plan finansowy niezrealizowanych wydatków niewygasających 

z upływem roku 2018

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
wydatków

Termin 
realizacji

600 60016 6050 Kładka pieszo-rowerowa 
w ul. Mostowej

25.000,00 30.06.2019r.

926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej dot. budowy budynku 
zaplecza szatniowo-sanitarnego, 
budowy boiska treningowego oraz 
bieżni tartanowej wraz z 
oświetleniem na stadionie przy ul. 
Piastowskiej w Żyrardowie

70.000,00 30.06.2019r.

Razem 95.000,000

przewodniczący
RADYMIASJA ŻYRARDOWA

'^zard/Mirgos


